АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРКАТ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБ ЛИКИН СОЬЛЖА-ПАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ К10ШТАН
БЕРКАТ-ЮЬРТАН АДМИНИСТРАЦИ

-Д Об. 2^012—

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Беркат-Юрт №

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Сохранение, использование и популяризация объектов

культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в
собственности поселений, охраны объектов культурного наследия (памятников

истории и культуры) местного значения, расположенных на территории
поселения» утверяеденный постановлением администрации от 19Л2.2016 №18

В соответствии с изменениями, внесенным Федеральным законом от
27.07.2010 года №210-Ф «Об организации, предоставления государственных и
муниципальных услуг», администрация Беркат-Юртовского сельского поселения
Грозненского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Сохранение, использование и
популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры),
находящихся в собственности поселений, охраны объектов культурного наследия
(памятников истории и культуры) местного значения, расположенных на территории
поселения» утвержденный постановлением администрации от 19.12.2016 №18:
Раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»
п.6ч.1 должен содержать следующие сведения;

Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с
законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления
государственной или муниципальной услуги с разделением на документы и
информацию, которые заявитель должен представить самостоятельно, и документы,
которые заявитель вправе представить по собственной инициативе, так как они

подлежат представлению в рамках межведомственного информационного
взаимодействия.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования (опубликования) и подлежит размещению на официальном сайте
Беркат-Юртовского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1
Г лава администрации
Беркат-Юртовского сельского поселения Ж / Х.М.Дидиев